АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2023                                                   № 74

Об утверждении административного регламента администрации

МО «Ахтубинский район» по предоставлению муниципальной услуги

«Организация отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением

министерства государственного управления, информационных технологий и

связи Астраханской области от 26.07.2021 № 22-р «Об утверждении Перечня

массовых социально значимых услуг Астраханской области, подлежащих

переводу в электронный формат» администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации

МО «Ахтубинский район» по предоставлению муниципальной услуги

«Организация отдыха детей в каникулярное время».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

МО «Ахтубинский район» от 13.09.2022 № 476 «Об утверждении

административного регламента о предоставлении муниципальной услуги

«Организация отдыха детей в каникулярное время».

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Утвержденные административные регламенты».

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Утвержденные

административные регламенты».

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=315076&rnd=6A6A8041A3D5A691CBADA32AF3E6D39F&dst=101310&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=302971&rnd=6A6A8041A3D5A691CBADA32AF3E6D39F&dst=100094&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=302971&rnd=6A6A8041A3D5A691CBADA32AF3E6D39F&dst=100094&fld=134